Stadt Klütz

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Wirtschafts-, Tourismus- und Umweltausschusses der Stadt Klütz am Montag, 17.10.2022 um 19:30 Uhr, im Regionale Schule Klütz "Aula", Straße des Friedens 2, 23948 Klütz statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Sauberkeit und Ordnung im Stadtgebiet
- 5. Sachstand zur tourisitischen Entwicklung der Stadt Klütz
- 6. Vorstellung / Abstimmung geplante Veranstaltungen
- 7. Überarbeitung Zweitwohnungssteuersatzung
- 8. Beschlussvorlagen des öffentlichen Teils
- 8.1. Bürgerbroschüre MV/02/22/207
- 8.2. Broschüre "Im Klützer Winkel unterwegs" MV/02/22/211 hier: Nachdruck und inhaltliche Erweiterung
- 8.3. Beschluss über die Neufassung der Satzung über die BV/02/22/213 Benutzung des bewirtschafteten Strandbereiches der Stadt Klütz Vorlage wird nachgereicht
- 9. Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung

Nichtöffentlicher Teil

10. Beschlussvorlagen des nichtöffentlichen Teils

11. öffentlich-rechtlicher Vertrag zur Überwachung des ruhenden Verkehrs der Stadt Klütz hier: 1. Auswertung Anlage wird nachgereicht

- 12. Anfragen und Anträge nach der Geschäftsordnung
- 13. Schließung der Sitzung

gez. Angelika Palm Vorsitz